
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1790

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1790

111 Математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4865773 Бабій Катерина Ярославівна 225212 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

70,76

4536400 Вірт Наталія Михайлівна 225211 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

68,72

4481467 Гула Марія Володимирівна 225222 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

58,76

4550397 Драган Юлія Романівна 225208 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

84,32

4867220 Кадай Богдан Юрійович 225233 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

61,28

4855941 Ковач Олександра Шандорівна 225227 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

63,76

4583764 Мельниченко Анастасія Сергіївна 225269 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

78,12

4645642 Ратушняк Ірина Михайлівна 225265 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

66,28

4868892 Старко Андрій Іванович 225275 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

70,36



4857332 Шабатура Ярина Орестівна 225298 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

61,48

4656731 Шийка Ольга Іванівна 225299 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

68,16

4642934 Юренц Роман Ігорович 225296 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

67,64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1790

111 Математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4629639 Боднар Володимир Олександрович 225218 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

68,76

4644230 Буваник Марія Ігорівна 225230 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

58,36

4628202 Вербицька Софія Олегівна 225219 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

78,24

4548802 Гудз Ірина Богданівна 225213 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

56,64

4642198 Калініна Валерія Вадимівна 225217 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

50,16

4868216 Ковтун Христина Ігорівна 225215 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

85,76



4581533 Красівська Олександра Василівна 225223 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

53,36

4643598 Литвин Софія Володимирівна 225271 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

61,6

4659146 Мільченко Ольга Віталіївна 225283 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

54,32

4646602 Пундор Оксана Михайлівна 225287 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

68,28

4640871 Росоловський Ростислав Юрійович 225285 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

54,8

4628800 Шиманська Марія Романівна 225302 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

64,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1790

111 Математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4660805 Болотенюк Олеся Василівна 225214 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

50,68

4632504 Вантух Марта Іванівна 225229 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

49,84

4580473 Довба Василина Василівна 225226 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

53,8

4648287 Косовська Світлана Михайлівна 225216 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

58,96

4858834 Кузема Олег Віталійович 225236 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

36,8

4640427 Лаганяк Юліана Святославівна 225220 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

66,16

3934023 Панькевич Катерина Романівна 225268 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

46,64

4645224 Петришин Юлія Степанівна 225284 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

48,44

4870768 Пурська Оксана Олегівна 225257 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

40,3



4869112 Флис Надія Ігорівна 225264 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

64,12

4547698 Черешня Дарина Олександрівна 225300 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

50,08

4484556 Чорнобай Марта Леонідівна 225303 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Алгебра і теорія чисел. 
Геометрія і топологія

51,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1790

112 Статистика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4871729 Басістий Василь Павлович 225206 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

49,06

4579407 Богдан Роксолана Ігорівна 225234 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

52,36

4639615 Будинкевич Іван Миколайович 202756 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

55,8

4857101 Гладка Ірина Андріївна 225203 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

48,3

4874841 Домашовець Анастасія Ярославівна 225201 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

60,58

4870159 Жиденко Марія Дмитрівна 225241 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

74,76

4871075 Камишанов Ростислав Сергійович 225202 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

49,42

4872887 Лабазевич Святослав Олегович 225204 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

42,85

4649663 Лабінський Вадим Олександрович 225235 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

60,56



4873333 Медвєдєва Олена Кирилівна 225258 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

49

4873571 Мудрий Володимир Ярославович 225254 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

75,94

4874088 Няньчур Владислав Віталійович 225256 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

48,97

4543813 Олексів Ярина Богданівна 225261 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

44,16

4873760 Павлеса Роксолана Юріївна 225260 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

47,88

5039219 Романюк Уляна Василівна 225276 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

44,72

4871964 Станішевський Назарій Ігорович 225253 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

42,97

5039777 Стефанчук Лідія Олександрівна 225294 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

46,16

4864400 Федунів Артур Васильович 225255 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

44,03

4866630 Шикор Христина Василівна 225297 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

52,44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1790

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4864101 Андрусишин Віталій Анатолійович 225199 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

53,4

4863276 Гучок Роман Мирославович 225200 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

57,48

4859515 Іваночко Василь Михайлович 225198 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

62,72

4482989 Лукащук Даниїл Андрійович 225247 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

65,88

4862678 Настасяк Святослав Васильович 225250 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

66,76

4483609 Рибій Олена Василівна 225251 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

89,16

4484131 Свірчевський Орест Олександрович 225245 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

74,4

4873106 Стахів Василь Миколайович 225252 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

55,88

4863586 Струк Максим Тарасович 225246 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

54,4


